
https://www.century21.ru/nedvizhimost/75010240-
prodaza-ucastka-15sot

Продажа участка, 1.5сот.
75 000 000 ₽

 1.5сот.   ?   ?

Гурбуки с., Карабудахкентский

 
Алиева Карина
Джаватовна
Эксперт

+7 (938) 202-21-06
alieva.karina@century21.ru

Продажа манаское кольцо Арт. 75010240 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/75010240-prodaza-ucastka-15sot
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